
Losse zwemles
Peutersurvival 
Ouder en kind zwemmen 
Losse volwassen zwemles

Losse les aquasport
Losse les aquasportief
12 rittenkaart aquasport
12 rittenkaart aquasportief 

Artikel 
Entree recreatief 
Entree bezoek gekleed/buddy
Entree groepstarief vanaf 15 p.p. 
Entree tot 3 jaar 
12 rittenkaart recreatief 
12 rittenkaart recreatief miva

Abonnement 1 jaar recreatief

Abonnement 1 jaar 65+ 

Disco zwemmen 

Entree miva + begeleider

All-in kaart zwemlessen ABC* 
12 rittenkaart zwemles 
12 rittenkaart peutersurvival 
12 rittenkaart volwassen zwemles 
12 rittenkaart ouder en kind
Inschrijven zwemles 
Diploma zwemmen

Geldigheid

6 maanden
6 maanden

6 maanden
6 maanden
12 maanden
12 maanden 

Pakket ABC diploma
13 weken 
13 weken 
13 weken 
13 weken 
6 maanden

8,50
7,20

85,00
72,00

13,00
9,80

11,70
13,20

1.279,70
156,00
117,60
158,40
117,00

25,00
24,50

Prijs 2026
6,90 
3,50 
5,90 

- 
69,00

104,00
307,80
283,50 

7,50
10,40

* Kortingen termijnbetaling  
1 termijn  
2 termijnen  
5 termijnen
10 termijnen 

10% korting
5% korting

Per termijn
1.279,70
607,86 
255,49
127,97

Totaal
1.151,73

1.215,72 
1.279,70
1.279,70

Tarieven 2026 
Zwembad Rozengaarde

Wellness
Feestarrangement

19,50
15,00


